
Gestor - Eduardo Lima Vasconcelos / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Pça. Coronel Zeca Leite, 415

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PYL1YB897QPTH2A9Q1FNWW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Brumado
1 Segunda-feira • 22 de Novembro de 2021 • Ano IX • Nº 5975

 
 

Prefeitura Municipal de  
Brumado publica: 

 
 
• Pregão Eletrônico Nº 38-2021 - Objeto:  Aquisição de gases medicinais, 

com disponibilização de tanque e cilindros em regime de comodato, 
incluindo a instalação, manutenção corretiva e preventiva, bem como a 
reposição de peças e eventual troca dos equipamentos cedidos. 

• Pregão Eletrônico Nº 39-2021 - Objeto: Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de gerenciamento e controle 
das infrações de trânsito. 

• Pregão Eletrônico Nº 40-2021 - Objeto: Aquisição de equipamentos 
odontológicos. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
CNPJ N: 14.105.704/0001-33  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38-2021

A CPL da Prefeitura Municipal de Brumado, realizará licitação dia 02/12/2021, às 08h:30m (oito horas e trinta minutos – 
horário de Brasília), através da plataforma do Banco do Brasil www.licitacoes-e.com.br – Licitação nº 908877, para 
atender despesa com aquisição de gases medicinais, com disponibilização de tanque e cilindros em regime de 
comodato, incluindo a instalação, manutenção corretiva e preventiva, bem como a reposição de peças e eventual troca 
dos equipamentos cedidos. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição nos endereços eletrônicos 
www.licitacoes-e.com.br e https://sai.io.org.br/ba/brumado/Site/Licitacoes e na sede da Prefeitura Municipal de Brumado, 
situada na Praça Coronel Zeca Leite, nº 415, Centro, Brumado/BA, Sala da Comissão Permanente de Licitação – CPL. 
Divulgação dos outros atos-Diário Oficial https://sai.io.org.br/ba/brumado/Site/DiarioOficial. Darlene Lima dos Santos – 
Pregoeira – Tel (77) 3441-8781. O Edital pode ser solicitado, ainda, através do e-mail: 
semad_licitacao@brumado.ba.gov.br 

Licitações

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Brumado

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PYL1YB897QPTH2A9Q1FNWW

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
2 - Ano IX - Nº 5975



PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
CNPJ N: 14.105.704/0001-33  

PREGÃO ELETRÔNICO 39-2021

A CPL da Prefeitura Municipal de Brumado, realizará licitação dia 03/12/2021, às 08h:30m (oito horas e trinta minutos), 
através da plataforma do Banco do Brasil www.licitacoes-e.com.br – Licitação nº 908883, visando Atender despesas com 
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de gerenciamento e controle das infrações de trânsito. 
O Edital e seus anexos encontram-se à disposição nos endereços eletrônicos www.licitacoes-e.com.br e 
https://sai.io.org.br/ba/brumado/Site/Licitacoes e na sede da Prefeitura Municipal de Brumado, situada na Praça Coronel 
Zeca Leite, nº 415, Centro, Brumado/BA, Sala da Comissão Permanente de Licitação – CPL. Divulgação dos outros 
atos-Diário Oficial https://sai.io.org.br/ba/brumado/Site/DiarioOficial. Darlene Lima dos Santos – Pregoeira – Tel (77) 
3441-8781. O Edital pode ser solicitado, ainda, através do e-mail: semad_licitacao@brumado.ba.gov.br 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Brumado

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PYL1YB897QPTH2A9Q1FNWW

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

3 - Ano IX - Nº 5975



PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
CNPJ N: 14.105.704/0001-33  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40-2021

A CPL da Prefeitura Municipal de Brumado, realizará licitação dia 06/12/2021, às 08h:30m (oito horas e trinta minutos – 
horário de Brasília), através da plataforma do Banco do Brasil www.licitacoes-e.com.br – Licitação nº 908976, para 
atender despesa com aquisição de equipamentos odontológicos. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição nos 
endereços eletrônicos www.licitacoes-e.com.br e https://sai.io.org.br/ba/brumado/Site/Licitacoes e na sede da Prefeitura 
Municipal de Brumado, situada na Praça Coronel Zeca Leite, nº 415, Centro, Brumado/BA, Sala da Comissão 
Permanente de Licitação – CPL. Divulgação dos outros atos-Diário Oficial 
https://sai.io.org.br/ba/brumado/Site/DiarioOficial. Darlene Lima dos Santos – Pregoeira – Tel (77) 3441-8781. O Edital 
pode ser solicitado, ainda, através do e-mail: semad_licitacao@brumado.ba.gov.br 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Brumado

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PYL1YB897QPTH2A9Q1FNWW

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
4 - Ano IX - Nº 5975


		2021-11-22T09:32:30+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




